
1 
 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

 

1. Nákup stroje 
 tisk 

o minimální rychlost – 80 barevných stran A4/min při gramáži 80 g/m
2
  

o minimální rozlišení – 1200x1200 dpi 

o maximální odchylka při soutisku lícové a rubové strany – ± 0,5 mm 

o duplexní tisk i na prodloužený formát 

o tisk variabilních dat (personalizace) 

o tisku bezpečnostních prvků (ochrana proti kopírování) 

 papír 

o minimální rozmezí gramáže – od 70 do 350 g/m
2
 

o standardní formát  –  SRA3 320 x 450 mm 

o minimální prodloužený formát – 330 x 660 mm  

o potisk poštovních obálek 

 zásobníky 

o minimálně dva velkokapacitní s celkovým obsahem 3000 listů 80 g/m
2 
a více  

o automatický oboustranný tisk na papír 350 g/m
2 
minimálně z jednoho 

velkokapacitního zásobníku 

o podavač nebo zásobník na prodloužené formáty s kapacitou minimálně 250 listů 

o podavač (boční zásobník) na ruční podávání papíru 

o velkokapacitní výstupní zásobník (stacker) 

 barevnost 

o nastavení a kontrola interním systémem 

 dokončující zpracování 

o výstupní finišer minimálně pro 2000 listů s odsazováním jednotlivých sad 

o skládací jednotka 

o děrovací jednotka (pro šanony) 

o pozice sešívání po straně a v rohu 

o finišer pro vazbu V1, čelní i boční ořez, Square Fold 

 ostatní 

o externí ripovací jednotka, Adobe PostScript 3 

o standardní rozhraní Ethernet,  RJ-45 

o podpora Windows 7 a vyšší 

  



2 
 

2. Servisní smlouva 

 

Dodavatel se zavazuje zabezpečit v místě plnění nepřetržitou provozuschopnost tiskového stroje, tj. 

servis tiskového stroje včetně příslušenství a veškerých součástí a dále se zavazuje zajistit dodávky 

výrobcem stanoveného spotřebního materiálu a potřebných náhradních dílů. 

Dodavatel se zavazuje poskytovat servisní služby minimálně v tomto rozsahu: 

 

 provádět veškeré servisní opravy tiskového stroje; objednatel nahlásí dodavateli závadu 

elektronicky prostřednictvím
 

helpdesku nebo je závada identifikována automaticky 

prostřednictvím dálkového přístupu k tiskovému stroji; 

 zahájit řešení závady tiskového stroje nejpozději do následujícího pracovního dne od 

nahlášení závady objednatelem; 

 dodávat potřebné náhradní díly k tiskovému stroji; 

 zajistit servisní opravy nebo realizaci dalších servisních požadavků objednatele technikem a 

zajistit dopravu technika do místa plnění;  

 dodávat veškerý potřebný spotřební materiál stanovený výrobcem tiskového stroje s výjimkou 

papíru; 

 zahájit realizaci dalších servisních požadavků objednatele nejpozději do následujícího 

pracovního dne od nahlášení závady objednatelem; 

 poskytovat objednateli dálkovou podporu k tiskovému stroji – helpdesk, on-line podporu a 

komunikaci s objednatelem, případně dálkovou diagnostiku a monitoring; 

 poskytovat objednateli servisní služby alespoň 8 hodin denně, 5 dnů v týdnu (v pracovní dny); 

 obnovit provoz tiskového stroje nejpozději do 5 pracovních dnů od nahlášení závady 

tiskového stroje objednatelem; 

 v případně nemožnosti obnovit provoz tiskového stroje do 5 pracovních dnů od nahlášení 

závady objednatelem zajistit pro objednatele od následujícího pracovního dne tisk na 

obdobném náhradním tiskovém stroji za stejné ceny za průjezd, které jsou stanoveny 

smlouvou mezi dodavatelem a objednatelem, po celou dobu provádění opravy dodaného 

tiskového stroje, a to včetně bezplatného zajištění dopravy hotových tiskovin objednateli do 

místa plnění (jedná se v tomto případě o možnost tisknout jinde, ne o dovoz jiného stroje na 

ČSÚ); 

 v případě nemožnosti obnovit provoz stroje do 3 týdnů od nahlášení závady dodat objednateli 

bezplatně a na náklady dodavatele následující pracovní den po skončení této třítýdenní lhůty 

do místa plnění náhradní tiskový stroj s totožnými parametry jako nahrazený tiskový stroj, a to 

na dobu nezbytně nutnou k provedení opravy tiskového stroje. 

 

 

Předpokládaný počet jednostranného tisku za 1 rok 

formát barevnost předpokládaný počet tisků /rok 

A4 
černobílá 10000 

barevná 430000 

SRA3 
černobílá 4000 

barevná 50000 

prodloužený 
černobílá 2000 

barevná 4000 
 


